CARACTERISTICAS GENERALES

Bomba hidrdulica disefiada con tecnologia
de punta construida con materiales de la mas
alta calidad.

Esta completamente construida en Acero
Inoxidable

DATOS DE FUNCIONAMIENTO

Fluido: Quimicamente y mecanicamente no
agresivo, sin cuerpos sélidos o particulas
abrasivas.

Permite cuerpos sélidos de maximo 2 mm.
Temperatura de liquido bombeado:

Min. 0°C, max. 35°C.

Presion de funcionamiento maxima: 36 bar.
Profundidad de sumersion maxima:

200 m debajo del nivel del liquido.

Sentido de rotacion: contra las manecillas
del reloj, observando desde la descarga.
Disefiada para utilizarse de forma vertical y
horizontal segun potencia.

APLICACIONES

160STX
475 GPM

360STX
1100 GPM

Tanques Pozos
Elevados Profundos Doméstico

Riego
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Modelo de Bomba otencia Dimensiones (mm)
(HP) A B
6STX15N4-9 1.5 375 101
® 6STX20N4-11 2 417 101
6STX30N4-15 3 501 101
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